

Dr. Shyama Prasad Mukherjee University Ranchi

University Department of Sports

Dr. Abhay Sagar Minz
Director Sports, DSPM University



website: www.dspmuranchi.ac.in

Ref. No...46/DS/2026.....

Date...17/07/2026

NOTICE

ADMISSION UG UNDER SPORTS QUOTA

All applicants who have applied for admissions in various Under Graduate courses, under SPORTS QUOTA are hereby directed to come mandatorily on 29th and 30th July 2026 for certificate verification at 09:00 am, Main academic building Room no. 11.

The students have to come along with their original sports certificate which will be checked and verified by the sports admission board composed of external and internal experts. In case of any fabrication and discrepancies found, the university will initiate legal action against such cases.

सूचना

खेल कोटा (स्पोर्ट्स कोटा) के अंतर्गत स्नातक (UG) में नामांकन प्रक्रिया विभिन्न स्नातक (UG) पाठ्यक्रमों में खेल कोटा (SPORTS QUOTA) के तहत प्रवेश के लिए आवेदन करने वाले सभी आवेदकों को निर्देशित किया जाता है कि वे प्रमाणपत्रों के सत्यापन (certificate verification) के लिए 29 और 30 जुलाई 2026 को सुबह 09:00 बजे, मुख्य शैक्षणिक भवन (Main academic building) के कमरा संख्या 11 में अनिवार्य रूप से उपस्थित हों।

सभी विद्यार्थियों को अपने मूल खेल प्रमाणपत्रों (original sports certificates) के साथ आना होगा, जिनकी जांच और सत्यापन आंतरिक एवं बाहरी विशेषज्ञों की खेल नामांकन समिति (sports admission board) द्वारा किया जाएगा। प्रमाणपत्रों में किसी भी प्रकार की जालसाजी या विसंगति पाए जाने पर विश्वविद्यालय ऐसे मामलों के खिलाफ कानूनी कार्रवाई करने के लिए स्वतंत्र होगा।

(Abhay Sagar Minz)

Address: Morabadi, Ranchi Jharkhand. India. PIN-834008

Email: minz.abhaysagar@gmail.com; abhayminz@dspmuranchi.ac.in

Mobile no. +91-99 39 304 234 website: www.drabhayminz.com